

## DODATOK Č.1 K ZMLUVE O DIELO č. 03/05/2022 (315/2022/ZŠ)

medzi zmluvnými stranami:

### 1.1 Objednávateľ:

**Obchodné meno:** MBB a. s.  
**Sídlo:** ČSA 26, 974 01 Banská Bystrica  
**V zastúpení:** Ing. Dušan Argaláš – predseda predstavenstva  
JUDr. Juraj Džmura – člen predstavenstva

**Osoby oprávnené rokovať:**  
**vo veciach technických:** Ing. Ján Kulhány, [jan.kulhany@mbb.sk](mailto:jan.kulhany@mbb.sk), 0903 565 692  
**IČO:** 36 039 225  
**DIČ:** 2020093504  
**IČ DPH:** SK20200093504  
**Bankové spojenie:** Slovenská sporiteľňa, a. s., Bratislava  
**SWIF/BIC:** GIBASKBX  
**Č. účtu v tvare IBAN:** SK90 0900 0000 0050 7523 9270  
**Registrácia:** Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri vedenom Okresným súdom Banská Bystrica, oddiel: Sa, vložka č. 601/S

### 1.2 Zhotoviteľ

**Obchodné meno:** SYTELI, s.r.o.  
**Sídlo:** Duklianska 7, 071 01 Michalovce  
**Štatutárny zástupca:** Ing. Jaroslav Jevčák, MBA, konateľ spoločnosti  
**Osoby oprávnené rokovať**  
**vo veciach zmluvných:** Ing. Jaroslav Jevčák, MBA, konateľ spoločnosti  
**vo veciach technických:** Ing. Ladislav Rauch, technický riaditeľ  
**Bankové spojenie:** Slovenská sporiteľňa, a.s., Michalovce  
**SWIF/BIC:** GIBASKBX  
**Č. účtu v tvare IBAN:** SK83 0900 0000 0000 9101 5258  
**IČO:** 36 173 975  
**DIČ:** 2020038867  
**IČO DPH:** SK2020038867  
**Telefón:** +421 56 649 12 64  
**Fax:** -----  
**E – mail:** [syтели@syteli.sk](mailto:syteli@syteli.sk)  
**Zapísaný** v Obchodnom registri Okresného súdu Košice I., Oddiel Sro, vložka č. 9391/V

### Úvodné ustanovenia

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 23.05.2022 Zmluvu o dielo č. č. 03/05/2022 (315/2022/ZŠ) (ďalej len „zmluva“) ako výsledok verejného obstarávania v zmysle § 3 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“). Objednávateľ na obstaranie predmetu tejto zmluvy použil postup verejného obstarávania – nadlimitná zákazka - verejná súťaž podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a o zmene a doplnení niektorých zákonov.
2. V zmysle čl.11, bod 11.3 zmluvy, dohodli sa Zmluvné strany, že akékoľvek zmeny a doplnky zmluvy sa budú robiť formou písomných dodatkov potvrdených obidvoma Zmluvnými stranami.
3. V zmysle čl. 8, bod 8.15 zmluvy, dohodli sa Zmluvné strany na zmenách predmetu plnenia podľa zmluvy, pričom nacenенý Výkaz výmer (15 183,28 € bez DPH) a zmenové listy (ZL001-004) tvoria Prílohu č. 1 a Prílohu č.2 k Dodatku č. 1 (ďalej len „Dodatok“).

## I. Predmet dodatku

Vzhľadom na vyššie uvedené skutočnosti v súlade s čl.11, bodom 11.3 a čl. 8, bodom 8.15 zmluvy dohodli sa Zmluvné strany na uzatvorení tohto Dodatku , ktorým si upravujú zmluvné podmienky tak, že dopĺňajú a menia čl. 5 bod 5.2 Zmluvy nasledovne:

### Pôvodný čl. 5 bod 5.2:

#### Čl. 5 Cena predmetu zmluvy

5.2 Cenu je možné zmeniť v priebehu realizácie diela iba v prípade zmeny sadzby DPH zákonom a v zmysle ustanovení § 18 zákona 343/2015 Zákona o verejnom obstarávaní v znení neskorších zmien a doplnkov.

Cena diela je:

Cena bez DPH	994 239,53 eur
DPH 20%	198 847,91 eur
<b>Celková cena diela</b>	<b>1 193 087,44 eur</b>

Slovom: **jedenmiliónstodevät'desiattritisícosemdesiatšedem eur 44/100**

### sa dopĺňa a mení:

#### Čl. 5 Cena predmetu zmluvy

5.2 Cenu je možné zmeniť v priebehu realizácie diela iba v prípade zmeny sadzby DPH zákonom a v zmysle ustanovení § 18 zákona 343/2015 Zákona o verejnom obstarávaní v znení neskorších zmien a doplnkov.

Cena diela je:

Cena bez DPH	1 009 422,81 eur
DPH 20%	201 884,56 eur
<b>Celková cena diela</b>	<b>1 211 307,37 eur</b>

Slovom: **jedenmilióndvestojedenásťtisítristosedem eur 37/100**

## II. Záverečné ustanovenia

1. Zmluvné strany berú na vedomie, že ostatné ustanovenia Zmluvy ostávajú týmto Dodatkom nedotknuté.
2. Dodatok nadobúda platnosť dňom podpísania oboma Zmluvnými stranami.
3. Zhotoviteľ súhlasí so zverejnením tohto Dodatku na internetovej stránke Objednávateľa. Tento Dodatok účinnosť nadobudne nasledujúci deň po jeho zverejnení na webovom sídle Objednávateľa. Túto skutočnosť oznámi Objednávateľ e-mailom Zhotoviteľovi na adresu uvedenú v záhlaví tejto zmluvy.
4. Dodatok je vyhotovený v 4 exemplároch, pričom každá zo strán po podpise obdrží po dve vyhotovenia.
5. Tento Dodatok bol uzavretý slobodne, vážne, určite a zrozumiteľne, Zmluvné strany si ho riadne prečítali a s jeho obsahom bez výhrad súhlasia.

Príloha č. 1: Výkaz výmer (15 183,28€ bez DPH)

Príloha č. 2: Zmenové listy (ZL001-ZL004)

Príloha č. 3: Dôvodová správa

V Banskej Bystrici, dňa 2.8.2022

Objednávateľ:

**MBB a.s.**

.....  
Ing. Dušan Argaláš  
predseda predstavenstva

.....  
JUDr. Juraj Džmura  
člen predstavenstva

V Michalovciach, dňa 29.7.2022

Zhotoviteľ:

**SYTELI, s.r.o.**

.....  
Ing. Jaroslav Jevčák, MBA  
konateľ spoločnosti



**Výkaz výmer**  
**Drôtený žľab - Severná strana → Južná strana → Miestnosť réžie**

Stavba : Revitalizácia, rekonštrukcia a vybavenie existujúcej infraštruktúry a jej príslušenstva - Zimného štadióna v Banskej Bystrici –  
 Modernizácia a úprava ostatného technického vybavenia a infraštruktúry

Dátum: 29.07.2022

Kód položky	Názov	Počet	Mj	Jednotková cena	Spolu cena
1	2	3	4	5	6
<b>Dodávka zariadenia</b>					<b>0,00 €</b>
<b>Montáž zariadení</b>					<b>0,00 €</b>
<b>Dodávka inštaláčného materiálu - navyše</b>					<b>2 600,68 €</b>
	ŽĽAB DROTENÝ S INTEG. SPOJKOU -3/18/162	63,00	m	12,47 €	785,48 €
	PRIEČKA -3/1080	63,00	m	3,06 €	192,78 €
	DOSKA MONTÁŽNA -1/8/80 balenie	5,00	ks	1,75 €	8,76 €
	PROFIL MONTÁŽNY 41x21x1,5 "S" -3/30/300	15,00	m	12,20 €	183,06 €
	SKRUTKA UPEVŇOVACIA -1/100/1000	176,00	ks	0,64 €	111,94 €
	ZÁVITOVÁ TYČ 8 POZINKOVANÁ -2/50/1000	244,00	ks	1,00 €	243,02 €
	MATICA K ZAVI. TYČIAM 8 SPOJOVACIA -100*/	100,00	ks	0,18 €	18,00 €
	SPOJKA DROTENEHO ŽĽABU -1/100/500	20,00	ks	1,15 €	23,04 €
	PODLOŽKA VEĽKÁ -100*/1000	600,00	ks	0,05 €	28,80 €
	MATICA ŠESTHRANNA -100*/1000	400,00	ks	0,04 €	16,80 €
	ATYP KONZOLA NA VÄZNIK - pozink	30,00	ks	24,50 €	735,00 €
	Drobný montážny materiál (Drevoskrutky, zinkový sprej a pod.)	1,00	set	254,00 €	254,00 €
<b>Montáž inštaláčného materiálu</b>					<b>2 400,00 €</b>
	Montáž trasy, závesy, konzoly, ...	1,00	set	2 400,00 €	2 400,00 €
<b>Vedľajšie rozpočtové náklady</b>					<b>3 366,05 €</b>
	Prenájom plošiny	5,00	deň	129,21 €	646,05 €
	Réžijné náklady montáže, doprava, ubytovanie, strava, ...	1,00	set	1 520,00 €	1 520,00 €
	Inžinierska činnosť	1,00	set	1 200,00 €	1 200,00 €
<b>DODÁVKA ZARIADENIA bez DPH</b>					<b>0,00 €</b>
<b>MONTÁŽ ZARIADENIA bez DPH</b>					<b>0,00 €</b>
<b>DODÁVKA INŠTALAČNÉHO MAT. bez DPH</b>					<b>2 600,68 €</b>
<b>MONTÁŽ INŠTALAČNÉHO MAT. bez DPH</b>					<b>2 400,00 €</b>
<b>VRN bez DPH</b>					<b>3 366,05 €</b>
<b>SPOLU bez DPH</b>					<b>8 366,73 €</b>

## Výkaz výmer - Zmeny umiestnenia RACK-ov

Stavba : Revitalizácia, rekonštrukcia a vybavenie existujúcej infraštruktúry a jej príslušenstva - Zimného štadióna v Banskej Bystrici – Modernizácia a úprava ostatného technického vybavenia a infraštruktúry

Dátum: 29.07.2022

Kód položky	Názov	Počet	Mj	Jednotková cena	Spolu cena
1	2	3	4	5	6
<b>Dodávka zariadenia - navyč</b>					<b>210,95 €</b>
	RACK nástenný 9U, 600/450/500mm, dodávaný v demonte	2,00	ks	145,00 €	290,00 €
	polica 250mm 1U	2,00	ks	12,79 €	25,58 €
	napájací panel 8x230V	2,00	ks	25,00 €	50,00 €
	organizér 1U	2,00	ks	7,13 €	14,25 €
	patch panel 19", modulárny pre 24xRJ45, tienenný, 1U, čierny	2,00	ks	16,13 €	32,25 €
	Keystone RJ45 cat.6A modul, tienenný, toolless	48,00	ks	3,13 €	150,00 €
	patchkábel LSZH 0,5m Cat.6A	20,00	ks	1,51 €	30,25 €
	Prúdový chránič PFL6, 16A s ističom	2,00	ks	45,00 €	90,00 €
TP-Link TL-SG3428	Switch menežovateľný TP-Link TL-SG3428	1,00	ks	132,00 €	132,00 €
<b>Dodávka zariadenia - menej</b>					
PL7-B16/1	Istič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A	1,00	ks	5,92 €	-5,92 €
CS-64/200	Rozvodnica s mont. doskou, IP66, ŠxVxH=400x600x200	1,00	ks	120,30 €	-120,30 €
TS35X15	Prístrojová lišta DIN 35/15, šírka 2m	1,00	ks	7,20 €	-7,20 €
KT-3	Nosič svorkovnice KL-7 ... KL-60 na lištu, horizontálne	2,00	ks	6,33 €	-12,66 €
KL-15	Svorkovnica: Rozbočovací mostík N/PE pre nosič KT, SK-KLV, 2x25mm <sup>2</sup> a 13x16mm <sup>2</sup>	2,00	ks	9,60 €	-19,20 €
PFL7-10/1N/B/003-A	Chránič s nadprúdovou ochranou, Ir=250A+puls.SS, A, 1+N, 10kA, char.B, Idn=0.03, In=10A	1,00	ks	82,50 €	-82,50 €
Z-SD230-BS	Zásuvka na DIN lištu s clonkami a kolíkom	2,00	ks	22,30 €	-44,60 €
SPCT2-280/2	Zvodič prepätia triedy C, modulový, 2pol, Un=280V	1,00	ks	87,00 €	-87,00 €
TP-Link TL-SG2210MP	Switch menežovateľný [Gigabitový switch JetStream s 8 x, Smart PoE a 2x SFP sloty]	1,00	ks	162,00 €	-162,00 €
TP-Link TL-SG2210MP	Switch nemenežovateľný [16xGLan]	1,00	ks	62,00 €	-62,00 €
<b>Montáž zariadení</b>					<b>138,00 €</b>
	Kompetáž RACK, zapojenie patch panelov a pod.	1,00	ks	138,00 €	138,00 €
<b>Dodávka inštaláčného materiálu</b>					<b>0,00 €</b>
<b>Montáž inštaláčného materiálu</b>					<b>0,00 €</b>
<b>Vedľajšie rozpočtové náklady</b>					<b>0,00 €</b>
<b>DODÁVKA ZARIADENIA bez DPH</b>					<b>210,95 €</b>
<b>MONTÁŽ ZARIADENIA bez DPH</b>					<b>138,00 €</b>
<b>DODÁVKA INŠTALAČNÉHO MAT. bez DPH</b>					<b>0,00 €</b>
<b>MONTÁŽ INŠTALAČNÉHO MAT. bez DPH</b>					<b>0,00 €</b>
<b>VRN bez DPH</b>					<b>0,00 €</b>
<b>SPOLU bez DPH</b>					<b>348,95 €</b>



## Výkaz výmer - Turnikety - pevné/mobilné zábrany (vymedzenie prístupu)

Stavba : Revitalizácia, rekonštrukcia a vybavenie existujúcej infraštruktúry a jej príslušenstva - Zimného štadióna v Banskej Bystrici – Modernizácia a úprava ostatného technického vybavenia a infraštruktúry

Dátum: 29.07.2022

Kód položky	Názov	Počet	Mj	Jednotková cena	Spolu cena
1	2	3	4	5	6
<b>Dodávka zariadenia</b>					<b>-272,00 €</b>
Dodávka zariadenia (naviac)	Vymedzovacie pásy na stenu - 2m (červená) - dvojité	10,00	ks	55,00 €	550,00 €
Dodávka zariadenia (naviac)	Vymedzovacie pásy na stenu - 4m (červená) - dvojité	2,00	ks	69,00 €	138,00 €
Dodávky zariadenia (menej)	Oddeľovacia zábrana	-3,00	ks	320,00 €	-960,00 €
<b>Montáž zariadení</b>					<b>276,00 €</b>
Montáž zariadení (naviac)	Montáž vymedzovacích pásov, úprava turniketov a pod.	10,00	ks	38,00 €	380,00 €
Montáž zariadení (menej)	Oddeľovacia zábrana	-2,00	ks	52,00 €	-104,00 €
<b>Dodávka inštalačného materiálu</b>					<b>120,00 €</b>
	Konzoly, úchyty, skrutky a pod.	1,00	set	120,00 €	120,00 €
<b>Montáž inštalačného materiálu</b>					<b>90,00 €</b>
	Montáž konzol a pod.	1,00	set	90,00 €	90,00 €
<b>Vedľajšie rozpočtové náklady</b>					<b>370,00 €</b>
	Dopravné náklady	1	set	250,00 €	250,00 €
	Prenájom plošiny	7	den	0,00 €	0,00 €
	Iné vedľajšie náklady	1	set	120,00 €	120,00 €
	Školenie	1	den	0,00 €	0,00 €
<b>DODÁVKA ZARIADENIA bez DPH</b>					<b>-272,00 €</b>
<b>MONTÁŽ ZARIADENIA bez DPH</b>					<b>276,00 €</b>
<b>DODÁVKA INŠTALAČNÉHO MAT. bez DPH</b>					<b>120,00 €</b>
<b>MONTÁŽ INŠTALAČNÉHO MAT. bez DPH</b>					<b>90,00 €</b>
<b>VRN bez DPH</b>					<b>370,00 €</b>
<b>SPOLU bez DPH</b>					<b>584,00 €</b>

## Výkaz výmer

### Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo č. 03/05/2022 (315/2022/ZŠ)

Stavba : Revitalizácia, rekonštrukcia a vybavenie existujúcej infraštruktúry a jej príslušenstva - Zimného štadióna v Banskej Bystrici – Modernizácia a úprava ostatného technického vybavenia a infraštruktúry  
 Dátum: 29.07.2022

Kód položky	Názov	Počet	Jednotková cena	Spolu cena
1	2	3	4	5
<b>Časť: Drôtený žľab - Severná strana → Južná strana → Miestnosť réžie</b>	Dodávka zariadenia		0,00 €	<b>8 366,73 €</b>
	Montáž zariadení		0,00 €	
	Dodávka inštalačného materiálu		2 600,68 €	
	Montáž inštalačného materiálu		2 400,00 €	
	Vedľajšie rozpočtové náklady		3 366,05 €	
<b>Časť: Zmeny umiestnenia RACK-ov</b>	Dodávka zariadenia		210,95 €	<b>348,95 €</b>
	Montáž zariadení		138,00 €	
	Dodávka inštalačného materiálu		0,00 €	
	Montáž inštalačného materiálu		0,00 €	
	Vedľajšie rozpočtové náklady		0,00 €	
<b>Časť: Turnikety - pevné/mobilné zábrany</b>	Dodávka zariadenia		-272,00 €	<b>584,00 €</b>
	Montáž zariadení		276,00 €	
	Dodávka inštalačného materiálu		120,00 €	
	Montáž inštalačného materiálu		90,00 €	
	Vedľajšie rozpočtové náklady		370,00 €	
<b>Časť: Zmena napájania turniketov 230V (sever - juh)</b>	Dodávka zariadenia		0,00 €	<b>5 883,60 €</b>
	Montáž zariadení		0,00 €	
	Dodávka inštalačného materiálu		4 448,60 €	
	Montáž inštalačného materiálu		800,00 €	
	Vedľajšie rozpočtové náklady		635,00 €	
<b>SPOLU bez DPH</b>				<b>15 183,28 €</b>
DPH 20%				3 036,66 €
<b>SPOLU s DPH</b>				<b>18 219,94 €</b>

## Výkaz výmer - Zmena napájania turniketov 230V (sever - juh)

Stavba : Revitalizácia, rekonštrukcia a vybavenie existujúcej infraštruktúry a jej príslušenstva - Zimného štadióna v Banskej Bystrici – Modernizácia a úprava ostatného technického vybavenia a infraštruktúry

Dátum: 29.07.2022

Kód položky	Názov	Počet	Mj	Jednotková cena	Spolu cena
1	2	3	4	5	6
<b>Dodávka zariadenia</b>					<b>0,00 €</b>
<b>Montáž zariadení</b>					<b>0,00 €</b>
<b>Dodávka inštalačného materiálu - navyč</b>					<b>4 448,60 €</b>
	Kábel CHKER-R-J 3x4mm (B2ca,s1,d1, a1), pevný	250,00	m	2,94 €	4 278,00 €
Grip 15	Grip 2207028 M15 kovový pozinkovaný	120,00	ks	0,88 €	105,60 €
	Drobný montážny materiál (rozbočovacie krabice, skrutky, a pod.)	1,00	set	65,00 €	65,00 €
<b>Montáž inštalačného materiálu</b>					<b>800,00 €</b>
	Montáž trasy, závesy, konzoly, ...	1,00	set	800,00 €	800,00 €
<b>Vedľajšie rozpočtové náklady</b>					<b>635,00 €</b>
	Jadrové vŕtanie ø 150mm - prestupy	9,00	ks	35,00 €	315,00 €
	Réžijné náklady montáže, doprava, ubytovanie, strava, ...	1,00	set	200,00 €	200,00 €
	Inžinierska činnosť	1,00	set	120,00 €	120,00 €
<b>DODÁVKA ZARIADENIA bez DPH</b>					<b>0,00 €</b>
<b>MONTÁŽ ZARIADENIA bez DPH</b>					<b>0,00 €</b>
<b>DODÁVKA INŠTALAČNÉHO MAT. bez DPH</b>					<b>4 448,60 €</b>
<b>MONTÁŽ INŠTALAČNÉHO MAT. bez DPH</b>					<b>800,00 €</b>
<b>VRN bez DPH</b>					<b>635,00 €</b>
<b>SPOLU bez DPH</b>					<b>5 883,60 €</b>



# ZMENOVÝ LIST STAVBY

Číslo zmenového listu/dátum:	ZL 001/06.07.2022
Názov stavby:	Revitalizácia, rekonštrukcia a vybavenie existujúcej infraštruktúry a jej príslušenstva - Zimného štadióna v Banskej Bystrici – Modernizácia a úprava ostatného technického vybavenia a infraštruktúry
Objekt:	Osvetlenie Hala A ( Hlavná hala ) a Hala Telocvičňa
Objednávateľ:	MBB a.s. ČSA 26, Banská Bystrica 974 01
Dodávateľ:	SYTELI, s.r.o., Duklianska 7, 071 01 Michalovce
Pôvodné riešenie v zmysle ZoD:	Nebolo riešené v PD
Návrh nového riešenia:	Vybudovať prepoj - realizovať drôteným žľabom 300x50mm s deliacou priečkou, zavesením na konštrukciu (nosné väzníky) haly A. Realizáciu trasy je potrebné odsúhlasiť so statikom pre posúdenie zaťaženia konštrukcie objektu.
Dôvod zmeny:	V pôvodnej realizačnej projektovej dokumentácii nebolo riešené prepojenia severnej a južnej strany haly A. Žľab je nutný, nakoľko v ňom budú uložené káble ozvučenia, napájania pohonov, ovládanie pohonov, osvetlenia, efektové osvetlenie a pod.
Požadovaný termín vyjadrenia k zmenovému listu:	29.7.2022

Vplyv zmeny na projektovú dokumentáciu:	ÁNO
Výkresovú dokumentáciu ku zmene spracuje:	Nepožaduje sa, bude predmetom dokumentácie skutočného vyhotovenia.
Termín vyhotovenia dokumentácie:	-
Vplyv zmeny na zmluvnú cenu:	ÁNO
Pôvodná cena v zmysle ZoD bez DPH	0 Eur bez DPH
Nová cena bez DPH:	8 366,73 € bez DPH
Rozdiel +/-	+ 8 366,73 € bez DPH
Vplyv zmeny na termín dokončenia diela:	NIE
Pôvodný termín dokončenia v zmysle ZoD	31.8.2022

## DÔVODOVÁ SPRÁVA

k realizácii doplnujúcich nevyhnutných elektroinštalačných prác nezahrnutých do pôvodnej zmluvy  
postupom podľa §18 odseku 1, písm. b) a §18 odseku 3  
Zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní

### Nevyhnutné doplnujúce stavebné práce:

Počas realizácie prác v zmysle pôvodnej zmluvy sa vyskytla potreba doplnujúcich nevyhnutných elektroinštalačných prác. Jedná sa o práce, ktoré majú priamy súvis medzi prepojením stavby v zmysle pôvodnej zmluvy s ostatnými priamo susediacimi časťami objektu zimného štadióna a ďalšími doplnujúcimi prácami zabezpečujúcimi plnohodnotné užívanie objektu štadióna so zohľadnením estetického prevedenia elektroinštalačných a elektrotechnických úprav.

Lehota ukončenia doplnujúcich nevyhnutných stavebných prác je najneskôr do 31.08.2022.

V lehote od 10.07.2022 do 04.08.2022 vrátane boli práce prerušené z dôvodu prípravy a konania gymnastických súťaží v oboch halách a telocvični v rámci prestížneho Európskeho olympijského festivalu mládeže (EYOF 2022). Všetky práce uskutočnené do prerušenia prác boli prerušené tak, aby bol štadión užívania a bezpečnej prevádzky schopný a následne sa bude v prácach pokračovať.

*Jedná sa o nasledovné identifikované nevyhnutné práce podchytené Zmenovými listami (ZL001-ZL004) v celkom finančnom vyjadrení zmien (+ 15 183,28 € bez DPH):*

- Drôtený žľab - Severná strana → Južná strana → Miestnosť réžie,
- Zmeny umiestnenia RACK-ov,
- Turnikety - pevné/mobilné zábrany,
- Zmena napájania turniketov 230V (sever - juh).

V Banskej Bystrici, dňa 02.08.2022

V Michalovciach, dňa 29.7.2022

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

**MBB a.s.**

**SYTELI, s.r.o.**

.....  
Ing. Dušan Argaláš  
predseda predstavenstva

.....  
Ing. Jaroslav Jevčák, MBA  
konateľ spoločnosti

.....  
JUDr. Juraj Džmura  
člen predstavenstva